
Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Track internationaux de Vidy 2012

Classements tournoi

Finale classements individuels

Classement finale

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 # Départ Total Scra. Moy.
1 Marco Reviglio 249 234 220 242 255 249 14 1670 3119 3119 222.79
2 Frederic Brulet 203 280 190 257 247 236 14 1677 3090 3090 220.71
3 Alessandra Morra 244 219 201 223 229 232 14 1670 3018 2920 208.57
4 Francois Sacco 232 228 224 205 196 224 14 1696 3005 3005 214.64
5 Philippe Andre 181 201 244 184 227 192 14 1639 2868 2868 204.86
6 Fred Janzen 223 187 157 166 213 201 14 1714 2861 2861 204.36
7 Patrick Rolland 214 199 194 222 203 211 14 1609 2852 2852 203.71
8 Larry Vontobel 246 172 205 226 204 196 14 1600 2849 2849 203.50
9 Mathieu Berges 160 172 196 191 224 206 14 1694 2843 2843 203.07
10 Cosimo Martignano 219 188 216 234 183 194 14 1602 2836 2836 202.57
11 Sandro Ancarani 178 200 160 167 198 179 14 1733 2815 2815 201.07
12 Ivan Zini 259 206 192 167 189 170 14 1619 2802 2802 200.14
13 Aurelien Truchot 162 149 204 244 225 200 14 1604 2788 2788 199.14
14 Daniel Huerlimann 174 169 198 225 198 195 14 1618 2777 2777 198.36

Classement trié par total scores scratch+bns jeu+bonif ication puis amplitude série scratch. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

1/2 finale - Classements individuels

Classement 1/2 finale

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 # Départ Total Scra. Moy. +Score

1 Sandro Ancarani 211 223 161 181 8 957 1733 1733 216.63 268
2 Fred Janzen 186 173 221 177 8 957 1714 1714 214.25 300
3 Francois Sacco 181 267 259 215 8 774 1696 1696 212.00 267
4 Mathieu Berges 201 205 206 200 8 882 1694 1694 211.75 255
5 Frederic Brulet 187 212 267 192 8 819 1677 1677 209.63 267
6 Alessandra Morra 196 186 188 204 8 896 1670 1614 201.75 256
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Classement 1/2 finale ( Suite 1 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 # Départ Total Scra. Moy. +Score

7 Marco Reviglio 184 199 201 258 8 828 1670 1670 208.75 258
8 Philippe Andre 245 159 236 199 8 800 1639 1639 204.88 245
9 Ivan Zini 222 182 212 235 8 768 1619 1619 202.38 235
10 Daniel Huerlimann 169 186 181 189 8 893 1618 1618 202.25 236
11 Patrick Rolland 183 181 243 178 8 824 1609 1609 201.13 243
12 Aurelien Truchot 180 203 233 186 8 802 1604 1604 200.50 235
13 Cosimo Martignano 235 205 184 173 8 805 1602 1602 200.25 235
14 Larry Vontobel 183 191 173 213 8 840 1600 1600 200.00 236
15 Davide Spagnoli 223 181 216 170 8 799 1589 1589 198.63 223
16 Christophe Dessery 173 236 180 180 8 805 1574 1574 196.75 236
17 Julien Sermand 167 202 203 217 8 767 1556 1556 194.50 217
18 Fabio Abrate 198 183 190 185 8 775 1531 1531 191.38 234
19 Vasco Mendes 227 157 158 183 8 786 1511 1511 188.88 237
20 Roland Stuker 152 205 173 176 8 767 1473 1473 184.13 210
21 Nicolas Forestier 163 135 168 160 8 766 1392 1392 174.00 226

Classement trié par total scores scratch+bns jeu+bonif ication puis amplitude série scratch. On conserve 100.00% des quilles précédentes.

1/4 finale - Classements individuels

Classement 1/4 finale

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 # Total Scra. Moy. Bns +Score

1 Fred Janzen 300 244 193 220 4 957 957 239.25 0 300
1 Sandro Ancarani 227 223 268 239 4 957 957 239.25 0 268
3 Alessandra Morra 197 222 256 221 4 896 868 217.00 28 256
4 Daniel Huerlimann 212 211 234 236 4 893 893 223.25 0 236
5 Mathieu Berges 255 222 214 191 4 882 882 220.50 0 255
6 Larry Vontobel 187 228 236 189 4 840 840 210.00 0 236
7 Marco Reviglio 174 191 237 226 4 828 828 207.00 0 237
8 Patrick Rolland 235 210 179 200 4 824 824 206.00 0 235
9 Frederic Brulet 187 200 247 185 4 819 819 204.75 0 247
10 Christophe Dessery 219 205 162 219 4 805 805 201.25 0 219
11 Cosimo Martignano 214 213 188 190 4 805 805 201.25 0 214
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Classement 1/4 finale ( Suite 1 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 # Total Scra. Moy. Bns +Score

12 Aurelien Truchot 194 235 221 152 4 802 802 200.50 0 235
13 Philippe Andre 165 201 214 220 4 800 800 200.00 0 220
14 Davide Spagnoli 182 184 210 223 4 799 799 199.75 0 223
15 Vasco Mendes 237 198 175 176 4 786 786 196.50 0 237
16 Fabio Abrate 234 194 162 185 4 775 775 193.75 0 234
17 Francois Sacco 169 197 191 217 4 774 774 193.50 0 217
18 Ivan Zini 188 210 191 179 4 768 768 192.00 0 210
19 Julien Sermand 203 159 209 196 4 767 767 191.75 0 209
20 Roland Stuker 200 210 190 167 4 767 767 191.75 0 210
21 Nicolas Forestier 226 167 195 178 4 766 766 191.50 0 226
22 Sergio Bellini 170 208 214 173 4 765 765 191.25 0 214
23 Philippe Quichante 159 207 231 166 4 763 763 190.75 0 231
24 Victor Descos 160 176 180 246 4 762 762 190.50 0 246
25 Alessandro Delcarmine 163 176 181 237 4 757 757 189.25 0 237
26 Isabelle Sacco 178 184 196 196 4 754 726 181.50 28 196
27 Richard Leroux 195 213 192 152 4 752 752 188.00 0 213
28 Xavier Lotthe 178 191 168 212 4 749 749 187.25 0 212
29 Charline Boiteux 180 207 203 155 4 745 717 179.25 28 207
30 Alessandro Santu 187 165 172 215 4 739 739 184.75 0 215
31 Jean Louis Grolhier 169 199 176 193 4 737 737 184.25 0 199
32 Romain Paquereau 180 169 224 147 4 720 720 180.00 0 224
33 Michel Care 181 164 193 179 4 717 717 179.25 0 193
34 Eric Bezuchet 171 169 170 191 4 701 701 175.25 0 191
35 Xavier Ecoffey 229 180 158 128 4 695 695 173.75 0 229
36 Pamela Provenzi 170 166 164 183 4 683 655 163.75 28 183
37 Patrick Bourdon 189 162 156 175 4 682 682 170.50 0 189
38 Philippe Privat 177 157 148 190 4 672 672 168.00 0 190
39 Luca Osela 166 150 193 153 4 662 662 165.50 0 193
40 pierfranco Fanizza 161 147 162 185 4 655 655 163.75 0 185
41 Vivien Bados 164 127 145 162 4 598 598 149.50 0 164
42 Harn Chieh Kwan 123 153 2 276 276 138.00 0 153

Classement trié par total scores scratch+bns jeu+bonif ication puis amplitude série scratch.
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Qualifications classements équipes

Classement scratch+bonus qualifications

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
1 Sermand J. Rolland P. 467 406 389 450 401 472 414 436 16 3435 3435 214.69
2 Reviglio M. Lotthe X. 370 421 358 431 461 503 460 420 16 3424 3424 214.00
3 Martignano C. Berges M. 412 353 465 408 442 430 418 489 16 3417 3417 213.56
4 Janzen F. Vontobel L. 385 436 487 389 414 434 410 433 16 3388 3388 211.75
5 Reviglio M. Bellini S. 414 415 405 504 381 419 425 407 16 3370 3370 210.63
6 Spagnoli D. Osela L. 387 453 415 407 463 411 405 417 16 3358 3358 209.88
7 Fanizza P. Spagnoli D. 405 335 425 393 472 437 432 407 16 3306 3306 206.63
8 Reviglio M. Santu A. 432 403 403 386 394 380 417 466 16 3281 3281 205.06
9 Paquereau R. Andre P. 368 321 450 403 412 500 428 398 16 3280 3280 205.00
10 Zini I. Grolhier Jl. 402 381 455 357 450 367 486 354 16 3252 3252 203.25
11 Care M. Ancarani S. 416 370 458 438 396 349 391 428 16 3246 3246 202.88
12 Delcalmine A. Osela L. 397 438 402 388 388 387 457 378 16 3235 3235 202.19
13 Frederic Brulet 369 513 407 431 334 384 370 426 16 3234 3234 202.13
14 Truchot A. Mendes V. 417 358 382 437 361 404 439 415 16 3213 3213 200.81
15 Grolhier Jl. Privat P. 427 430 407 386 393 355 394 417 16 3209 3209 200.56
16 Regenass C. Janzen F. 404 356 371 422 405 467 391 392 16 3208 3208 200.50
17 Paquereau R. Andre P. 378 397 456 441 388 373 405 370 16 3208 3208 200.50
18 Fanizza P. Delcalmine A. 434 423 368 441 361 384 395 392 16 3198 3198 199.88
19 Ecoffey X. Vontobel L. 420 388 385 386 402 357 466 380 16 3184 3184 199.00
20 Leroux R. Buffa M. 399 445 440 409 364 371 376 361 16 3165 3165 197.81
21 Sacco I. Sacco F. 345 478 354 463 355 400 387 375 16 3157 3101 193.81
22 Boiteux C. Sacco I. 373 423 369 404 389 428 375 381 16 3142 3030 189.38
23 Morra A. Buzzelli D. 362 462 355 357 339 393 420 452 16 3140 3028 189.25
24 Kwan Hc. Bados V. 324 404 400 384 401 446 366 409 16 3134 3134 195.88
25 Buffa M. Sacco F. 340 327 398 479 395 405 412 377 16 3133 3133 195.81
26 Lotthe X. Forestier N. 401 383 350 401 357 377 419 436 16 3124 3124 195.25
27 Dancla O. Bezuchet E. 395 465 308 472 356 351 368 399 16 3114 3114 194.63
28 Fanizza P. Osela L. 407 358 400 369 374 376 424 403 16 3111 3111 194.44
29 Brulet F. Franchi R. 376 294 366 415 444 399 408 402 16 3104 3104 194.00
30 Jaugey S. Descos V. 381 387 360 413 384 400 393 350 16 3068 3068 191.75
31 Huber P. Bados V. 377 326 348 390 416 372 358 473 16 3060 3060 191.25
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement scratch+bonus qualifications ( Suite 1 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
32 Plantard L. Leroux R. 324 371 388 394 369 422 360 415 16 3043 3043 190.19
33 Forestier N. Lotthe X. 380 348 387 438 366 375 357 388 16 3039 3039 189.94
34 Santu A. Bellini S. 408 288 441 377 373 395 353 399 16 3034 3034 189.63
35 Plantard L. Chemery C. 319 402 387 274 455 441 440 314 16 3032 3032 189.50
36 Company J. Regenass C. 416 305 425 418 370 344 373 375 16 3026 2970 185.63
37 Boiteux C. Franchi R. 412 374 369 407 422 348 337 349 16 3018 2962 185.13
38 Truchot A. Quichante P. 312 401 381 441 377 370 320 414 16 3016 3016 188.50
39 Provenzi P. Inga M. 413 431 357 367 334 347 373 393 16 3015 2959 184.94
40 Simon Jaugey 298 397 430 406 320 389 402 364 16 3006 3006 187.88
41 Nota S. Brandolini M. 317 376 377 427 344 454 335 375 16 3005 3005 187.81
42 Reviglio M. Brandolini M. 353 392 341 351 409 392 350 417 16 3005 3005 187.81
43 Sermand J. Rolland P. 341 353 403 378 440 421 313 347 16 2996 2996 187.25
44 Syrvet Pa. Mendes V. 359 303 407 400 390 305 426 403 16 2993 2993 187.06
45 Dessery C. Mioni Jc. 366 316 305 396 410 367 391 442 16 2993 2993 187.06
46 Marconcini F. Abrate F. 338 322 381 380 368 435 389 361 16 2974 2974 185.88
47 Zini M. Godel Jm. 427 365 397 355 358 395 295 379 16 2971 2915 182.19
48 Spagnoli D. Delcalmine A. 344 382 386 422 337 366 331 379 16 2947 2947 184.19
49 Bourbon P. Berchoff P. 339 345 322 353 471 422 317 374 16 2943 2943 183.94
50 Dancla O. Bezuchet E. 351 364 383 351 341 373 377 394 16 2934 2934 183.38
51 Nota S. Inga M. 343 313 358 385 354 423 416 336 16 2928 2928 183.00
52 Huerlimann D. Huerlimann M. 374 383 370 339 301 391 393 370 16 2921 2921 182.56
53 Richard Leroux 283 361 339 429 374 384 357 390 16 2917 2917 182.31
54 Marconcini F. Abrate F. 331 407 343 314 389 310 428 389 16 2911 2911 181.94
55 Cardinaux Pa. silva Cd. 349 312 402 371 348 392 403 329 16 2906 2906 181.63
56 Huegin C. Gangloff T. 389 326 361 358 367 383 333 388 16 2905 2849 178.06
57 Dietre C. Roth D. 341 355 307 425 395 363 345 371 16 2902 2902 181.38
58 Girardin P. Ecoffey X. 384 334 389 386 289 354 388 372 16 2896 2896 181.00
59 Privat P. Pfister Y. 383 359 369 344 354 369 376 331 16 2885 2885 180.31
60 Gede M. Stucker R. 358 410 362 362 351 329 385 327 16 2884 2884 180.25
61 Moos Mv. Gritsch A. 414 374 344 305 350 316 406 374 16 2883 2883 180.19
62 Morales E. Pellein S. 314 355 410 350 359 370 333 389 16 2880 2880 180.00
63 Urgese T. Cornuz V. 397 307 421 364 350 376 324 340 16 2879 2823 176.44
64 Kwan Hc. Schutz H. 359 314 311 402 370 371 382 364 16 2873 2873 179.56
65 Godel Jm. Bellini S. 321 369 406 340 400 311 371 339 16 2857 2857 178.56
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement scratch+bonus qualifications ( Suite 2 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
66 Ecoffey P. Cardinaux Pa. 358 346 349 315 397 326 379 375 16 2845 2845 177.81
67 Schutz H. Moos Mv. 314 307 405 357 367 415 302 340 16 2807 2807 175.44
68 Orlando R. Gusmaroni D. 297 366 365 375 295 349 383 373 16 2803 2803 175.19
69 Courtois P. Courtois D. 300 335 303 303 376 416 382 384 16 2799 2743 171.44
70 Mas J. Cardinaux C. 324 378 327 390 374 357 302 323 16 2775 2775 173.44
71 Champreux L. Ferri S. 355 352 321 356 334 343 338 358 16 2757 2645 165.31
72 Champreux L. Bourbon P. 352 391 311 385 371 311 296 324 16 2741 2685 167.81
73 Cachin C. Cardinaux Pa. 336 318 317 339 347 396 325 346 16 2724 2724 170.25
74 Koller D. Stieglbauer M. 299 390 365 361 291 327 327 364 16 2724 2724 170.25
75 Riegler Y. Scarano G. 272 363 327 352 324 370 316 376 16 2700 2700 168.75
76 Gritsch A. Graff S. 348 312 372 320 311 348 299 357 16 2667 2667 166.69
77 Ecoffey Dd. Defago M. 316 293 373 348 362 297 333 334 16 2656 2656 166.00
78 Koller D. Stieglbauer M. 342 346 379 345 325 288 321 278 16 2624 2624 164.00
79 Torche L. Aries C. 326 320 296 292 291 355 317 325 16 2522 2466 154.13
80 Mas J. Cardinaux C. 247 286 339 293 293 339 310 332 16 2439 2439 152.44

Classement trié par total scores scratch+bns jeu+bonif ication puis amplitude série scratch.

Qualifications classements individuels

Classement qualifications

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
1 Mathieu Berges 211 204 268 242 264 190 213 243 8 1835 1835 229.38
2 Julien Sermand 241 198 197 247 223 246 220 257 8 1829 1829 228.63
3 Marco Reviglio 234 218 182 243 202 257 236 216 8 1788 1788 223.50
4 Luca Osela 213 289 220 210 214 231 200 192 8 1769 1769 221.13
5 Fred Janzen 207 214 222 180 243 215 225 225 8 1731 1731 216.38
6 Alessandro Delcarmine 236 243 204 222 173 244 193 213 8 1728 1728 216.00
7 pierfranco Fanizza 209 200 224 192 227 218 220 237 8 1727 1727 215.88
8 Francois Sacco 195 169 216 246 215 226 199 236 8 1702 1702 212.75
9 Davide Spagnoli 171 198 222 247 246 193 182 241 8 1700 1700 212.50
10 Frederic Brulet 175 266 221 256 174 176 200 222 8 1690 1690 211.25
11 Sandro Ancarani 204 205 279 181 182 175 211 241 8 1678 1678 209.75
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement qualifications ( Suite 1 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
12 Larry Vontobel 167 206 211 184 258 220 240 188 8 1674 1674 209.25
13 Jean Louis Grolhier 226 203 228 180 194 203 244 186 8 1664 1664 208.00
14 Isabelle Sacco 192 249 178 232 197 194 224 186 8 1652 1596 199.50
15 Xavier Ecoffey 224 197 254 231 153 192 199 202 8 1652 1652 206.50
16 Richard Leroux 167 215 248 217 182 210 200 210 8 1649 1649 206.13
17 Philippe Andre 167 140 226 213 255 257 206 182 8 1646 1646 205.75
18 Nicolas Forestier 226 213 189 199 145 211 199 263 8 1645 1645 205.63
19 Sergio Bellini 191 215 197 225 185 161 245 226 8 1645 1645 205.63
20 Eric Bezuchet 225 261 160 256 154 169 209 208 8 1642 1642 205.25
21 Vasco Mendes 207 169 195 216 197 233 223 200 8 1640 1640 205.00
22 Victor Descos 209 213 193 220 198 189 216 198 8 1636 1636 204.50
23 Xavier Lotthe 136 203 176 188 259 246 224 204 8 1636 1636 204.50
24 Romain Paquereau 201 181 224 190 157 243 222 216 8 1634 1634 204.25
25 Charline Boiteux 198 207 183 197 220 206 188 230 8 1629 1573 196.63
26 Daniel Huerlimann 170 242 219 224 151 198 203 204 8 1611 1611 201.38
27 Patrick Rolland 226 208 192 203 178 226 194 179 8 1606 1606 200.75
28 Pamela Provenzi 238 213 205 213 200 169 184 177 8 1599 1543 192.88
29 Alessandra Morra 176 253 187 184 174 206 197 221 8 1598 1542 192.75
30 Ivan Zini 176 178 227 177 256 164 242 168 8 1588 1588 198.50
31 Vivien Bados 156 202 213 182 208 235 188 201 8 1585 1585 198.13
32 Christophe Dessery 196 176 153 218 205 190 227 217 8 1582 1582 197.75
33 Cosimo Martignano 201 149 197 166 178 240 205 246 8 1582 1582 197.75
34 Roland Stuker 195 231 201 206 193 172 203 173 8 1574 1574 196.75
35 Philippe Privat 192 225 217 207 203 155 195 180 8 1574 1574 196.75
36 Aurelien Truchot 210 189 187 221 164 171 216 215 8 1573 1573 196.63
37 Patrick Bourdon 197 164 178 177 279 227 141 210 8 1573 1573 196.63
38 Michel Care 212 165 179 257 214 174 180 187 8 1568 1568 196.00
39 Harn Chieh Kwan 215 180 178 241 215 201 169 161 8 1560 1560 195.00
40 Fabio Abrate 170 182 212 198 181 256 185 172 8 1556 1556 194.50
40 Alessandro Santu 183 143 228 208 202 181 174 237 8 1556 1556 194.50
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement qualifications ( Suite 2 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
42 Philippe Quichante 131 230 196 241 191 200 148 211 8 1548 1548 193.50
43 Daniela Buzzelli 186 209 168 173 165 187 223 231 8 1542 1486 185.75
44 Marco Von Moos 233 210 165 170 198 133 233 192 8 1534 1534 191.75
45 Massimo Brandolini 138 222 209 214 187 233 160 171 8 1534 1534 191.75
46 Laurent Plantard 167 170 218 195 184 203 175 221 8 1533 1533 191.63
47 Stephane Pellein 167 193 235 187 190 183 168 209 8 1532 1532 191.50
48 Joelle Company 185 177 241 223 187 178 175 166 8 1532 1476 184.50
49 Philippe Huber 193 166 150 217 170 199 188 246 8 1529 1529 191.13
50 Romain Franchi 179 145 200 181 224 165 243 192 8 1529 1529 191.13
51 Carlos Da silva 191 165 235 192 165 236 189 148 8 1521 1521 190.13
52 Jean Marc Godel 234 177 202 182 194 181 152 198 8 1520 1520 190.00
53 Mark Buffa 232 230 192 192 182 161 176 151 8 1516 1516 189.50
54 Pierre alain Cardinaux 163 171 161 179 212 188 241 200 8 1515 1515 189.38
55 Christian Chemery 124 170 210 162 243 226 214 157 8 1506 1506 188.25
56 Cedric Regenass 231 128 184 195 183 166 198 209 8 1494 1494 186.75
57 Chantal Huegin 211 171 183 179 208 181 164 195 8 1492 1436 179.50
58 Pierre Andre Syrvet 188 141 168 241 212 147 226 166 8 1489 1489 186.13
59 Sacha Graff 180 194 195 176 187 203 164 188 8 1487 1487 185.88
60 Marco Inga 157 146 192 180 181 211 215 203 8 1485 1485 185.63
61 Simon Jaugey 161 201 194 206 149 179 218 175 8 1483 1483 185.38
62 Olivier Dancla 170 160 168 195 158 182 233 214 8 1480 1480 185.00
63 Stefano Nota 179 154 168 213 157 221 175 204 8 1471 1471 183.88
64 Salome Ferri 208 178 183 197 165 164 188 187 8 1470 1414 176.75
65 Daniel Roth 183 168 168 216 215 171 157 179 8 1457 1457 182.13
66 Tony Urgese 186 163 211 205 193 145 180 170 8 1453 1453 181.63
67 Muriel Zini 193 188 195 173 164 214 143 181 8 1451 1395 174.38
68 Christian Dietre 158 187 139 209 180 192 188 192 8 1445 1445 180.63
69 Javier Mas 146 180 181 203 201 159 164 207 8 1441 1441 180.13
70 Roberto Orlando 137 186 192 166 144 199 225 181 8 1430 1430 178.75
71 Valerie Cornuz 211 144 210 159 157 231 144 170 8 1426 1370 171.25
72 Damien Courtois 136 168 137 138 208 214 212 213 8 1426 1426 178.25
73 Fabiano Marconcini 168 140 169 182 187 179 204 189 8 1418 1418 177.25
74 Martin Stieglbauer 179 173 201 201 179 168 165 150 8 1416 1416 177.00
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement qualifications ( Suite 3 )

Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 # Total Scra. Moy.
75 Thomas Gangloff 178 155 178 179 159 202 169 193 8 1413 1413 176.63
76 Jean claude Mioni 170 140 152 178 205 177 164 225 8 1411 1411 176.38
77 Michael Defago 165 158 197 180 149 159 178 214 8 1400 1400 175.00
78 Patricia Courtois 164 167 166 165 168 202 170 171 8 1373 1317 164.63
79 Danilo Gusmaroni 160 180 173 209 151 150 158 192 8 1373 1373 171.63
80 Philippe Berchoff 142 181 144 176 192 195 176 164 8 1370 1370 171.25
81 Yval Riegler 134 159 139 190 168 222 157 196 8 1365 1365 170.63
82 Laetitia Champreux 156 207 144 195 215 148 129 162 8 1356 1300 162.50
83 Donat Koller 157 195 184 200 136 139 155 185 8 1351 1351 168.88
84 Andreas Gritsch 181 164 179 135 152 183 173 182 8 1349 1349 168.63
85 Eduardo Morales 147 162 175 163 169 187 165 180 8 1348 1348 168.50
86 Gilberto Scarano 138 204 188 162 156 148 159 180 8 1335 1335 166.88
87 Cedric Cardinaux 178 198 146 187 173 198 138 116 8 1334 1334 166.75
88 Christopher Cachin 145 141 155 125 179 206 193 188 8 1332 1332 166.50
89 Philippe Ecoffey 195 175 188 136 185 138 138 175 8 1330 1330 166.25
90 Hanz Schutz 147 147 174 176 145 226 138 161 8 1314 1314 164.25
91 Yves Pfister 193 178 151 156 150 165 175 145 8 1313 1313 164.13
92 Mutana Gede 163 179 161 156 158 157 182 154 8 1310 1310 163.75
93 Martin Huerlimann 204 141 151 115 150 193 190 166 8 1310 1310 163.75
94 Louis Torche 126 166 150 164 142 166 182 184 8 1280 1280 160.00
95 Didier Diserens Ecoffey 151 135 176 168 213 138 155 120 8 1256 1256 157.00
96 Patrice Girardin 160 137 135 155 136 162 189 170 8 1244 1244 155.50
97 Claudia Aries 200 154 146 128 149 189 135 141 8 1242 1186 148.25

Classement trié par total scores scratch+bns jeu+bonif ication puis amplitude série scratch.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap

Pos. Nom +Score H Date
1 Frederic Brulet 513 31/03 16:30
2 Reviglio M. Bellini S. 504 31/03 12:30
3 Reviglio M. Lotthe X. 503 31/03 20:30
4 Paquereau R. Andre P. 500 31/03 16:30
5 Martignano C. Berges M. 489 29/03 19:30

Classement trié par meilleure partie hdp/bns jeu.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom +Serie H Date
1 Reviglio M. Lotthe X. 1844 31/03 20:30
2 Martignano C. Berges M. 1779 29/03 19:30
3 Fanizza P. Spagnoli D. 1748 29/03 19:30
4 Reviglio M. Bellini S. 1738 31/03 12:30
4 Paquereau R. Andre P. 1738 31/03 16:30

Classement trié par meilleure série par piste hdp/bns.
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Classements individuels

Classement track internationaux de vidy 2012

Pos. Nom # Moy. Scra. Bns +Score +Serie
1 Marco Reviglio 46 216.98 9981 0 279 911
2 Frederic Brulet 30 211.83 6355 0 280 918
3 Fred Janzen 30 210.30 6309 0 300 957
4 Mathieu Berges 30 207.40 6222 0 268 925
5 Francois Sacco 30 207.07 6212 0 267 876
6 Larry Vontobel 30 206.00 6180 0 265 906
7 Sandro Ancarani 22 204.23 4493 0 279 957
8 Julien Sermand 24 204.08 4898 0 257 946
9 Philippe Andre 30 204.07 6122 0 257 900
10 Alessandra Morra 22 202.82 4462 154 256 800
11 Luca Osela 28 202.61 5673 0 289 932
12 Jean Louis Grolhier 20 201.80 4036 0 244 837
13 Cosimo Martignano 22 200.82 4418 0 246 869
14 Ivan Zini 22 199.55 4390 0 259 830
15 Daniel Huerlimann 22 199.45 4388 0 242 855
16 Patrick Rolland 30 198.03 5941 0 243 829
17 Davide Spagnoli 32 197.94 6334 0 247 862
18 Romain Paquereau 20 197.70 3954 0 243 838
19 Christophe Dessery 16 197.25 3156 0 236 839
20 Richard Leroux 28 196.96 5515 0 269 847
21 Victor Descos 20 196.05 3921 0 246 835
22 Aurelien Truchot 30 194.30 5829 0 244 807
23 Alessandro Delcarmine 28 194.00 5432 0 257 905
24 Vasco Mendes 24 193.96 4655 0 239 853
25 Fabio Abrate 24 193.46 4643 0 264 798
26 Charline Boiteux 20 192.90 3858 140 233 865
27 Xavier Ecoffey 20 192.85 3857 0 254 906
28 Philippe Quichante 12 192.58 2311 0 241 798
29 Alessandro Santu 20 192.20 3844 0 237 794
30 Xavier Lotthe 28 192.18 5381 0 259 933
31 pierfranco Fanizza 28 192.11 5379 0 246 902
32 Stephane Pellein 8 191.50 1532 0 235 782
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Track internationaux de Vidy 2012 Classements tournoi Bowling International Lausanne - Vidy

Classement track internationaux de vidy 2012 ( Suit e 1 )

Pos. Nom # Moy. Scra. Bns +Score +Serie
33 Laurent Plantard 16 191.19 3059 0 232 810
34 Philippe Huber 8 191.13 1529 0 246 803
35 Philippe Privat 20 190.90 3818 0 225 841
36 Roland Stuker 16 190.44 3047 0 231 833
37 Michel Care 12 190.42 2285 0 257 813
38 Carlos Da silva 8 190.13 1521 0 236 783
39 Nicolas Forestier 24 189.96 4559 0 263 827
40 Eric Bezuchet 20 189.85 3797 0 261 902
41 Marco Von Moos 16 189.19 3027 0 233 778
42 Isabelle Sacco 20 188.95 3779 140 249 851
43 Sergio Bellini 28 188.75 5285 0 245 828
44 Harn Chieh Kwan 18 188.06 3385 0 241 814
45 Cedric Regenass 16 186.56 2985 0 233 767
46 Jean Marc Godel 16 186.25 2980 0 234 795
47 Pierre Andre Syrvet 8 186.13 1489 0 241 751
48 Sacha Graff 8 185.88 1487 0 203 745
49 Daniela Buzzelli 8 185.75 1486 56 231 806
50 Vivien Bados 20 185.70 3714 0 246 832
51 Olivier Dancla 16 184.50 2952 0 233 787
52 Joelle Company 8 184.50 1476 56 241 826
53 Mark Buffa 16 184.19 2947 0 233 846
54 Pamela Provenzi 12 183.17 2198 84 238 869
55 Romain Franchi 16 182.69 2923 0 243 824
56 Massimo Brandolini 16 182.63 2922 0 233 783
57 Simon Jaugey 16 182.19 2915 0 218 762
58 Daniel Roth 8 182.13 1457 0 216 735
59 Stefano Nota 16 182.13 2914 0 221 757
60 Patrick Bourdon 20 182.00 3640 0 279 857
61 Tony Urgese 8 181.63 1453 0 211 765
62 Marco Inga 16 181.31 2901 0 218 810
63 Christian Dietre 8 180.63 1445 0 209 752
64 Chantal Huegin 8 179.50 1436 56 211 748
65 Pierre alain Cardinaux 24 178.83 4292 0 241 841
66 Roberto Orlando 8 178.75 1430 0 225 749
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Classement track internationaux de vidy 2012 ( Suit e 2 )

Pos. Nom # Moy. Scra. Bns +Score +Serie
67 Damien Courtois 8 178.25 1426 0 214 847
68 Salome Ferri 8 176.75 1414 56 208 766
69 Thomas Gangloff 8 176.63 1413 0 202 723
70 Jean claude Mioni 8 176.38 1411 0 225 771
71 Christian Chemery 16 176.19 2819 0 243 840
72 Michael Defago 8 175.00 1400 0 214 700
73 Muriel Zini 8 174.38 1395 56 214 749
74 Martin Stieglbauer 16 174.31 2789 0 201 754
75 Fabiano Marconcini 16 173.31 2773 0 211 759
76 Danilo Gusmaroni 8 171.63 1373 0 209 722
77 Philippe Berchoff 8 171.25 1370 0 195 727
78 Valerie Cornuz 8 171.25 1370 56 231 724
79 Yval Riegler 8 170.63 1365 0 222 743
80 Eduardo Morales 8 168.50 1348 0 187 701
81 Gilberto Scarano 8 166.88 1335 0 204 692
82 Christopher Cachin 8 166.50 1332 0 206 766
83 Javier Mas 16 166.31 2661 0 207 731
84 Philippe Ecoffey 8 166.25 1330 0 195 694
85 Patricia Courtois 8 164.63 1317 56 202 711
86 Hanz Schutz 16 164.19 2627 0 226 741
87 Yves Pfister 8 164.13 1313 0 193 678
88 Martin Huerlimann 8 163.75 1310 0 204 699
89 Mutana Gede 8 163.75 1310 0 182 659
90 Louis Torche 8 160.00 1280 0 184 674
91 Donat Koller 16 159.94 2559 0 200 736
92 Cedric Cardinaux 16 159.56 2553 0 198 709
93 Laetitia Champreux 16 158.19 2531 112 215 702
94 Andreas Gritsch 16 158.06 2529 0 183 690
95 Didier Diserens Ecoffey 8 157.00 1256 0 213 630
96 Patrice Girardin 8 155.50 1244 0 189 657
97 Claudia Aries 8 148.25 1186 56 200 628

Classement trié par moy enne scratch puis derniere partie scratch puis der. p.-2.
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Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap

Pos. Nom +Score H Date
1 Fred Janzen 300 01/04 11:30
2 Luca Osela 289 29/03 19:30
3 Frederic Brulet 280 01/04 16:00
4 Patrick Bourdon 279 31/03 20:30
4 Marco Reviglio 279 31/03 12:30
4 Sandro Ancarani 279 31/03 12:30

Classement trié par meilleure partie hdp/bns jeu.

Meilleures séries handicap

Pos. Nom +Serie H Date
1 Fred Janzen 957 31/03 20:30
1 Sandro Ancarani 957 31/03 12:30
3 Julien Sermand 946 31/03 12:30
4 Xavier Lotthe 933 31/03 20:30
5 Luca Osela 932 29/03 19:30

Classement trié par meilleure série par piste hdp/bns.

Créé le 01/04/2012 par Lexer BW2 13/13


